Relatério Faixa Etéaria - 5K - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 14 até 19 anos

Feminino de 20 até 24 anos

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc.

I

o O

~

10
11
12
13
14

15

CIRCUITO NIGHT RUN LAGOS - BUZIOS

Num.

223
422
387

107
205

111
21
371

50

237
341

10

415
389
100
131
158

182
334
183

74
290
339
166
331
322

Nome

EVELYN FERREIRA DOS SANTOS

MARIA RAFAELLEN
VICTORIA GOIANO

MIRIA GOIS DOS SANTOS

RUHAMA ANDRADE MARREIROS

ALVES

MONIQUE MATTOSO DA SILVA
CARINA DE SOUSA FONTE
ANA CAROLINA TEIXEIRA DO

NASCIMENTO GAELZER

CASSIANNE DA SILVA COSTA

MARIA DE FATIMA INACIO DE LIMA
PAMELLA CRISTY BRAGA

CARDOZO DE PAULA

CAROLINA GOMES DE SOUZA

FRAZAO
MONIELLY CALDAS

MELODY NATALIA ORTIZ

MARIA TERESA ROSA MENDES
RAYZA BARBOSA BILHEIRO
VANESSA DE CASTRO MACIEL DOS

SANTOS

RAQUEL PINHEIRO OSORIO

MARIA SALOME MILEN

BRUNA POUBEL DE CASTRO

FRANCA MEIRELLES

JULIANA SILVA NASCIMENTO
LADYANE DOS SANTOS CARNEIRO
MONIQUE EVENI CAMARA DA SILVA
YNGRID BAIER CHAVES CONRADO
MAIRA TEIXEIRA DA COSTA

JEANE BORDUAM BRANDAO

Relatério emitido em 20/11/2016 as 00:43:59

18
17
19

20
24

24
24
20

21

22
24

29

29
28
28
25
27

28
26
25

28
28
26
26
26
26

Equipe

NAO TENHO

USKA RUNNERS

NAO TENHO
NAO TENHO

EQUIPE CAVEIRAS
RUNNING

GOONIES (ANDRE)

#EUQUEROCORRER

CORRIDA MACAE
EQUIPE ROCHA

NAO TENHO

NAO TENHO

NAO TENHO

OIL GALAO MACAHE 202
AVULSO

RF SPORTS

Tempo

00:23:21
00:30:00
00:37:26

00:24:01

00:26:55

00:28:17
00:29:37

00:31:36
00:41:09

00:42:52
01:20:27

00:25:24

00:26:59
00:27:10
00:28:09
00:32:43

00:34:41

00:36:04
00:37:26
00:38:59

00:39:13
00:40:01
00:39:43
00:39:31
00:39:54
00:41:22

Péagina:

Liguido

00:23:18
00:30:00
00:37:26

00:24:01

00:26:35

00:28:01
00:29:21

00:31:18
00:40:44

00:42:01
01:19:27

00:25:19

00:26:40
00:26:49
00:27:23
00:32:20

00:34:28

00:35:09
00:37:01
00:38:04

00:38:18
00:39:09
00:39:10
00:39:21
00:39:24
00:41:06



Relatério Faixa Etéaria - 5K - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.
Feminino de 25 até 29 anos 16
17

Feminino de 30 até 34 anos

A 0N

[é)]

10
11

12
13
14
15

16
17
18

19
20
21

22
23
24
25
26
27

CIRCUITO NIGHT RUN LAGOS - BUZIOS

Num.

135
192

210

376
120
17
20
324
357

242

294
15

284
254
121
314

313
211
257

73

54

22
108
19
629
218
11

Nome
RICHELLY PINHEIRO DE AZEVEDO
THAYANE DA SILVA AMORIM

ANA MARIABARROS DA COSTA
ALEANA GOMES DE OLIVEIRA
ZILNEA ESTELLET DA SILVA
PAULA CASTRO DOS SANTOS
ARIANA BARBOSA DOS SANTOS
CAMILA PINTO DA SILVA
JULIANA CAMPOS DE AZEREDO

IRACEMA KELLY FERREIRA
GONCALVES

JULIANA GOMES DE OLIVEIRA
SILVEIRA

MARINA PIRES DE LACERDA

ANDRESSA GUSMAO DE CAMPOS
ZANIBONI

PATRYCIA CARVALHAES
PAULA POLONI DEGASPERI
PRICILA GANDOLFI

ELAINE DE FATIMA MARIANO VAZ E
SILVA

CRISTAL ZUGEY LUNA ARTEAGA
JULIANA PIRES VIANA

GLAUCIA DE ANDRADE CARDOSO
SARAIVA

JOSIMAR DAUDT DE ALMEIDA
ALINE COELHO GUEDES

GREICE KELLY DE OLIVEIRA
COUTINHO

CAROLINA DA COSTA FRANCO
MONICA DOS SANTOS SOUZA
BARBARA GOES PALHARES
ANGELA LUIZA SAVI

MICHELLE DE ATAIDE PEREIRA
ANA PAULA DA SILVA SANTANA

Relatério emitido em 20/11/2016 as 00:43:59

25
25

33
34
34
33
32
33
33
30

33

31
34

33
34
30
32

32
31
34

34
33
32

31
34
34
34
34
30

Equipe
CAVEIRAS RUNNING
CORREDORES DO BEM

USKA RUNNERS
CORRIDA MACAE

CAVEIRAS RUNNING
NAO TENHO
FERAS DE MACABU

VICIADOS EM CORRIDAS
CORRIDA ASSESSORIA

AVULSO
NAO TENHO

CORRIDA MACAE
CORRIDA MACAE

EQUIPE ROCHA

NAO TENHO
SARAIVA

NAO TENHO
NAO TENHO
NAO TENHO

NAO TENHO
NAO TENHO
NAO TENHO

GILICAMPOS
NAO TENHO

Tempo
00:42:19
01:30:14

00:24:52
00:25:43
00:27:27
00:27:40
00:29:49
00:29:32
00:29:28

00:29:37
00:29:51

00:30:41
00:30:41

00:31:12
00:31:52
00:32:43
00:44:05

00:33:22
00:32:44

00:33:33

00:33:13
00:35:04
00:34:57

00:35:59
00:36:22
00:36:30
00:37:44
00:38:49
00:40:13

Péagina:

Liquido
00:41:54
01:30:14

00:24:52
00:25:39
00:27:23
00:27:32
00:29:01
00:29:05
00:29:19

00:29:34
00:29:48

00:30:06
00:30:18

00:30:26
00:31:48
00:32:20
00:32:26

00:32:27
00:32:32

00:32:43

00:32:46
00:34:53
00:34:55

00:35:38
00:35:47
00:35:53
00:37:10
00:37:51
00:39:01



Relatério Faixa Etéaria - 5K - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 30 até 34 anos 28
29

30
31
32
33

34
35
36

37
38

Feminino de 35 até 39 anos

A wN

o O

10
11
12

13

14
15
16
17
18

Coloc.

CIRCUITO NIGHT RUN LAGOS - BUZIOS

Num.

87

283

23
184
272
154

18
200
109

253

260

393
115
188
65
106
207
153

311
354
90
342
33

110

298
269
168
63
172

Nome

LUCIENE MENDONCA POLYCARPO
RUBIO

NATALIA PEREIRA SARAIVA DA
SILVA

CAROLINE SOARES ARMOND
MONIQUE DE SOUSA COSTA
RANIELLY PINHEIRO DE AZEVEDO

THATIANE MACHADO DE MELLO
SILVA

ARIANE DOS SANTOS FIGUEIREDO
HILANA CARDOSO DA COSTA

MONIKE SCUDINO BAPTISTA
CONTARINE

BRUNA FERREIRA DA SILVA
MARTINS

JESSYCA GRAZYELA LOPES DE
LIMA

DANIELE XAVIER

PATRICIA COIMBRA DE OLIVEIRA
EDILANE CARCABINI BOLELI
JEANNE PIRES VIANA BORBA
MIRELLA GREGIO DE ARAUJO
TATIANA VIEIRA DE CARVALHO

THATIANA FERREIRA VIRGINIO
DOS SANTOS

BARBARA LEAL BERSOT COSTA
YADIRA TREJO PEREZ

MAGDA CORREA BARBOSA
PRISCILA TARDELLI DOS SANTOS

CLECIA FERREIRA DE ARAUJO
SILVEIRA

MONIQUE LUCIANA FURTADO
FERNANDES

IVANELI GOMES DA SILVA

SOELI FELICIA BRAGA

FLAVIA GOMES CRESPO
JAQUELINE VICTORIA DE MIRANDA
SOLANGE MADEIRA ANTONIO

Relatério emitido em 20/11/2016 as 00:43:59

30

31

34
31
31
30

30
33
32

33

32

36
35
37
35
35
39
36

35
36
37
35
36

37

35
35
39
39
39

Equipe
CROSS 21

NAO TENHO

NAO TENHO
NAO TENHO
CAVEIRAS RUNNING
NAO TENHO

NAO TENHO
USKA RUNNERS
NAO TENHO

AVULSO

AVULSO

CAVEIRAS RUNNING
CORREDORES DO BEM
NAO TENHO
CORRIA MACAE
USKA RUNNERS
CORRIDA MACAE

FESPORTE

FERREIRA & SILVEIRA
CORRIDA MACAE

AVULSO
CAVEIRAS RUNNING
INFINITY RUNNERS

G-LUZ
INFINITY RUNNERS

Tempo

00:40:53
00:41:04

00:41:23
00:42:33
00:42:18
00:43:55

00:44:04
00:44:38

00:45:45
00:49:27

00:52:50

00:23:37
00:27:24
00:27:35
00:27:31
00:28:34
00:30:02

00:30:03

00:30:33
00:33:07
00:32:39
00:33:30

00:34:06
00:33:59

00:33:44
00:35:10
00:35:48
00:35:51
00:36:10

Péagina:

Liquido
00:40:28

00:40:42

00:40:56
00:41:39
00:41:54
00:43:40

00:44:04
00:44:08

00:45:31
00:48:51

00:52:50

00:23:37
00:27:14
00:27:23
00:27:28
00:28:30
00:29:45

00:29:59

00:30:24
00:32:14
00:32:27
00:33:20

00:33:29
00:33:31

00:33:31
00:35:00
00:35:14
00:35:30
00:35:38



Relatério Faixa Etéaria - 5K - Feminino

Descrigao Faixa
Feminino de 35 até 39 anos 19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29

30
31

32
33

Feminino de 40 até 44 anos

10
11
12
13
14

15

Coloc.

CIRCUITO NIGHT RUN LAGOS - BUZIOS

Num.

167
238
347
34
221
349
88
274
276
197

296

94

28
27

408
51
57

335

423
59

297
345
136

60
98
144
226
208
85

Nome

ANA BEATRIZ RIBEIRO PERROUT
ALINE LOURENCO

SILVANIA CARVALHO DA SILVA
CRISTIANE MARIA FERREIRA GRAY
GISELE RODRIGUES ALMEIDA
VANECA DA CUNHA ROCHA
LUDYMILLA RIOS CORTES

CAMILE LEALL

TATIANE COSTA SOUZA

ELINE DE ALMEIDA MACHADO
CAPP DE SANT ANNA

TATIANA KAZIRIS DE LIMA
AUGUSTO PEREIRA

MARIA APARECIDA SOUZA MUSSI

ALICE PINTO MANCINI DE
AZEVEDO

CHEILA FREIRES CHAVES

CHARLENE DE ALEXANDRIA
BARCELOS

DANIELA MOREIRA

GISELA DA MATTA BEHRING

IRANI DA SILVA FERREIRA ROSA
MARIETA OLIVEIRA DE PAULA
GILCENEIA QUARESMA DA COSTA

JANAINA DE CARVALHO
GUIMARAES MENDONCA

LUCIANA NASCIMENTO PEREIRA
RELICA SANTOS DE MIRANDA

RITA DE CASSIA STADYKOSKI
MONTEIRO DE CASTRO

JANE DOS SANTOS RODRIGUES
MARIA FERNANDA PAIVA DE NANI
SANDRA DOS REIS FERREIRA
MONICA FERNANDES ANDRADE
KEZIA BARBOSA ALMEIDA
LUCIANA FAGUNDES COUTO

Relatério emitido em 20/11/2016 as 00:43:59

36
37
39
39
35
36
35
36
37
36

36

35
38

35
35

41
M
42
40
40
43

43
40
44

43
40
42
43
43
40

Equipe
INFINITY RUNNERS
AVULSO

SOLTA O FREIO
GILICAMPOS

NAO TENHHO
AVULSO
CAVEIRAS RUNNING
USKA RUNNERS

AVULSO

NAO TENHO
NAO TENHO

NAO TENHO

NAO TENHO

TALENTOS EM CORRIDA

NAO TENHO

STUDIO + VIDA

AVULSO

CORRIDA MACAE

NAO TENHO
EQUIPEROCHA
NAO TENHO
AVULSO
USKA RUNNERS
RUNNING FREE

Tempo
00:36:08
00:36:27
00:37:28
00:37:17
00:38:03
00:37:48
00:38:15
00:40:29
00:41:25
00:41:58

00:42:53

00:43:14
00:51:14

00:58:01

01:19:55

00:27:18
00:30:13
00:32:01
00:32:20
00:32:33

00:33:03

00:33:53
00:33:13
00:33:40

00:33:55
00:34:24
00:34:40
00:36:05
00:36:17
00:37:32

Péagina:

Liquido
00:35:42
00:35:48
00:36:49
00:36:53
00:37:07
00:37:20
00:37:45
00:40:00
00:40:59
00:41:32

00:41:55

00:42:56
00:50:42

00:58:01

01:17:15

00:27:12
00:29:54
00:31:58
00:32:04
00:32:33

00:32:45

00:32:55
00:33:04
00:33:12

00:33:27
00:33:58
00:34:04
00:35:20
00:35:42
00:36:54



Relatério Faixa Etéaria - 5K - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 40 até 44 anos 16

17
18
19
20

21
22
23

24
25

26

27
28

29
30

Feminino de 45 até 49 anos

10
11

12

13

Coloc.

CIRCUITO NIGHT RUN LAGOS - BUZIOS

Num.

102

224
315
7
310

307
117
251

116
82

58

236
273

81
174

286

26
194
262
259
271

61

411
289
148
329

62

Nome

MARTA REGINA FERREIRA
COELHO

LUCIA MARIE PONTES

FLAVIA DA SILVA ALMEIDA
ALINE SANT\ANNA DA CONCEICAO
AUREA MARIA DOS SANTOS

SALAZAR

ANDREIA VIEIRA CORREA
PATRICIA RODRIGUES DE SOUZA
LUCIANA GONCALVES BARBOSA

THOMAZ
PATRICIA GUIMARAES

LIVIA S. BRANDAO LIMA

ISABELLE CRISTINE BOTELHO
CALDAS MORALES

SANDRA RITA FERREIRA PANTOJA
MARCIA RODRIGUES COSTA
MATOS

LIDIANE RODRIGUES OLIVEIRA

MARILDA JANDRE MACEDO DE
SOUZA

IZABEL CRISTINA SOARES DA
SILVA

CATIA MATTOSO ALVES

ANA PAULA DE OLIVEIRA VERAS
PATRICIA APERIBENSE MARELI
MARCIA VIDAL COUTINHO
MARIA CRISTINA DE AZEVEDO

SIQUEIRA MAGALHAES

JANNE DE OLIVEIRA BARROS DA
COSTA

RENATA CATUNDA

MONICA AZEVEDO CAETANO
SIMONE LABANCA NOVO
LILIAN RIBEIRO QUINTANILHA

GUIMARAES

JAQUELINE FERREIRA DE SOUZA
VALLE

ADRIANA PEREIRA CARVALHO
VALENTE

Relatério emitido em 20/11/2016 as 00:43:59

44

42
43
42
a1

43
42
44

40
43

40

41
44

40
43

49

45
45
46
46
45

45

45
48
47
47

47

45

Equipe
NAO TENHO

AVULSO

NAO TENHO

G-LUZ TOP TEAM
AVULSO

NAO TENHO

CORRIDA MACAE
ASSESSORIA ESPORTIVA

DUCAMPO

GOONIES (ANDRE)
AVULSO

NAO TENHO
INFINITY RUNNERS

AVULSO

NAO TENHO
USKA RUNNERS
AVULSO
VETIGUABA
CASSIO

NAO TENHO

AVULSO

NAO TENHO

NAO TENHO

NAO TENHO

Tempo

00:37:32

00:38:01
00:37:42
00:38:19
00:37:49

00:37:56
00:38:33

00:39:21

00:39:24
00:40:10

00:41:16

00:43:00

00:43:09

00:45:09
01:17:08

00:27:10

00:29:26
00:32:01
00:31:55
00:32:03

00:35:10
00:37:36

00:37:21
00:38:22
00:38:45

00:39:40
00:41:24

00:43:08

Péagina:

Liquido
00:37:24
00:37:30
00:37:32
00:37:40
00:37:45

00:37:52
00:38:11

00:39:04

00:39:09
00:40:06

00:40:49

00:42:09

00:42:23

00:43:47
01:17:08

00:27:01

00:29:10
00:31:28
00:31:38
00:31:54

00:34:46
00:36:47

00:37:12
00:38:07
00:38:30

00:39:31
00:41:10

00:42:32



Relatério Faixa Etéaria - 5K - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 45 até 49 anos

Feminino de 50 até 54 anos

Feminino de 55 até 59 anos

Feminino de 60 até 99 anos

Coloc.

14
15
16
17

18

CIRCUITO NIGHT RUN LAGOS - BUZIOS

Num.

147
265
225
235

191

36

83
270
367

95
123
230

150
325
146

44

97
99

261

Nome

SIMONE DIAS DE OLIVEIRA

ANA PAULA ALMEIDA DE ARAUJO
MARLI IZES DA COSTA

EVALDINERI ROCHA MARQUES
RIBEIRO

SHEILA DOS SANTOS VIGNOLI

DENISE SILVA DE SOUZA DAS
DORES

LOUISE AZEVEDO
GISELA TRINDADE WEBER

HELEN CRISTINNE APERIBENSE
MARELI

MARIA CHRISTINA NOVO
RACHEL MENDONCA FRANCIOLI
VALDEA DA S N ALONSO

SOLANGE HENRIQUE CAMPOS
KATIA REGINA MACEDO DUARTE

SILVANA MARIA RINCON
GONCALVES PASSAGLIA

ELIZETE GOMES DE OLIVEIRA

MARIA DA PENHA DIAZ

MARIA JOSE CARNEIRO TEIXEIRA
GUERRA

MARIA ALAIDE ROSA DE ARAUJO

Relatério emitido em 20/11/2016 as 00:43:59

46
46
46
a7

46

51

51
52
50

50
53
51

58
58
58

58

64
63

61

Equipe
NAO TENHO
AVULSO
AVULSO
AVULSO

CORREDORES DO BEM

NOS
TALENTOS EM CORRIDA
AVULSO

FAMILIA NOVO
STUDIO + VIDA
AVULSO

NAO TENHO

NAO TENHO

CORRIDA ASSESSORIA
ESPORTIVA

RR TRAINNER - ASCOM

NAO TENHO

RUNNING FREE-SG

Tempo
00:43:49
00:44:30
00:47:10

01:01:34

01:30:12

00:31:22

00:32:32
00:33:15

00:38:03

00:41:37
00:48:35
01:01:33

00:32:36
00:41:58
00:42:02

00:48:35
00:26:57

00:39:25

00:40:01

Péagina:

Liquido
00:43:02
00:44:00
00:46:23

01:00:37

01:30:12

00:31:11

00:32:13
00:32:57

00:36:59

00:41:06
00:48:15
01:00:36

00:31:54
00:41:29
00:41:47

00:48:30

00:26:56

00:39:20

00:39:22



